РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 г                                       № 23                                     ст. Митякинская

Об утверждении сметной документации в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением экспертизы № 2-8-1-0009-20 от 16.01.2020г., № 2-9-1-0070-19 от 30.12.2019г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметную документацию в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» объектов:

[bookmark: _GoBack]1.1. Объект: Общественная территория «Митякинский Дом культуры» по адресу Ростовская область, Тарасовский район, станица Митякинская, ул.Ленина, д.41 (благоустройство) в рамках реализации национального проекта «Формирование комфортной городской среды» на сумму 20068,47 ((двадцать миллионов шестьдесят восемь тысяч 47 копеек).
	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения	                                                       С.И. Куркин